
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

     
от 24.12.2020 № 62 
     с. Кукелево 

 
Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения «Село Кукелево» 
Вяземского муниципального района на долгосрочный период 2021-2026 
годов» 

 
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 

172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 

постановлением администрации сельского поселения от 13.11.2016 № 130 

«Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

сельского поселения «Село Кукелево» на долгосрочный период», в целях 

осуществления долгосрочного бюджетного планирования в сельском 

поселении «Село Кукелево», администрация сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района на долгосрочный период 

2021-2026 годов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края и разместить   в сети   Интернет 

на официальном сайте администрации сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава сельского поселения                                                  В.Н. Лиходеева 

  



Приложение № 1 
к бюджетному прогнозу 

сельского поселения 
«Село Кукелево» 

на долгосрочный период 
2021-2026 годов 

 
ПРОГНОЗ 

основных характеристик бюджета 
сельского поселения «Село Кукелево» 

тыс. рублей 

№ 

п/п 

Наименование 

показателя 
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Доходы 

бюджета 

сельского 

поселения - 

всего 

3089,248 3251,911 3376,191 3376,191 3376,191 3376,191 

2. 

Расходы 

бюджета 

сельского 

поселения - 

всего 

3150,314 3319,070 3443,85 3443,85 3443,85 3443,85 

3. 

Дефицит 

(профицит) 

бюджета 

сельского 

поселения 

-61,066 -67,159 -67,659 -67,659 -67,659 -67,659 

4. 

Муниципальный 

долг на 1 января 

очередного года 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение № 2 
к бюджетному прогнозу 

сельского поселения 
«Село Кукелево» 

на долгосрочный период 
2021-2026 годов 

 

 
ПОКАЗАТЕЛИ 

финансового обеспечения муниципальных программ 

сельского поселения «Село Кукелево» 

 
тыс. рублей 

№ 

п/п 

Наименование показателя 
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Расходы бюджета сельского 

поселения - всего 

в том числе: 
3150,314 3319,070 3443,85 3443,85 3443,85 3443,85 

1.1. расходы на реализацию 

муниципальных программ - 

всего 

в том числе: 

222,09400 285,60755 351,25495 0,000 0,000 0,000 

1.1.1. Муниципальная программа 

«Пожарная безопасность и 

защита населения и 

территории сельского 

поселения «Село Кукелево» 

от чрезвычайных ситуаций на 

2021-2023 годы», 

постановление от 02.11.2020 

№ 48 

75,000 75,000 75,000 0,000 0,000 0,000 

1.1.2. Муниципальная программа 

«Противодействие коррупции 

в сельском поселении «Село 

Кукелево» Вяземского 

муниципального района на 

2021-2023 годы», 

постановление от 02.11.2020 

№ 46 

0,500 0,500 0,500 0,000 0,000 0,000 

1.1.3. Муниципальная программа 

«Развитие местного 

самоуправления в сельском 

поселении «Село Кукелево» 

на 2021-2023 годы», 

постановление от 02.11.2020 

№ 47 

0,000 40,740 100,000 0,000 0,000 0,000 



1.1.4. Муниципальная программа 

«Содержание и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения и улично-дорожной 

сети сельского поселения 

«Село Кукелево» на 2021-

2023 годы», постановление от 

02.11.2020 № 49 

70,000 70,000 70,000 0,000 0,000 0,000 

1.1.5. Муниципальная программа 

«Развитие и поддержка 

малого и среднего 

предпринимательства  в 

сельском поселении «Село 

Кукелево» на 2021-2023 

годы», постановление от 

02.11.2020 № 51 

0,500 0,500 0,500 0,000 0,000 0,000 

1.1.6. Муниципальная программа 

«Благоустройство территории 

сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского 

муниципального района 

Хабаровского края на 2021-

2023 годы», постановление от 

02.11.2020 № 45 

51,094 51,926 51,926 0,000 0,000 0,000 

1.1.7. Муниципальная программа 

«Развитие физической 

культуры и спорта в сельском 

поселении «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального 

района Хабаровского края на 

2020-2022 годы», 

постановление от 05.11.2019 

№ 89 

0,000 14,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

1.1.8. Муниципальная программа 

«Развитие муниципальной 

службы в сельском поселении 

«Село Кукелево» на 2019-

2021 годы»,  постановление 

от 09.11.2018 № 99 

5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

1.1.9. Муниципальная программа 

«Управление муниципальным 

имуществом сельского 

поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального 

района Хабаровского края на 

2021-2023 годы», 

постановление от 02.11.2020 

№ 50 

20,000 32,94125 53,32895 0,000 0,000 0,000 

1.2. Непрограммные расходы 

бюджета сельского поселения  
2928,22 3033,46245 3092,59505 3443,85 3443,85 3443,85 

 

 

 


